



سوختگی دستگاه گوارش کودکان با مایع چاه بازکن / راه اندازی پالایشگاه دوم خون کشور

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، در هفته ای که گذشت اخبار متعددی در حوزه سلامت منتشر شد از جمله اینکه محمد باقر صابری زفرقندی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران در تشریح و واکاوی حضور یا عدم ورود دانش آموزان معتاد به مدارس به چالش ها و راهکارهای آن به مناسبت بازگشایی مدارس پرداخت.

کاهش قیمت داروهای بیماران خاص و صعب العلاج از اول مهر ماه رسول دیناروند رئیس سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت از کاهش قیمت داروهای بیماران خاص و صعب العلاج از اول مهر ماه خبر داد.

توضیح وزارت بهداشت درباره سوختگی دستگاه گوارش کودکان با مایع چاه بازکن علی اکبر سیاری معاون وزارت بهداشت درباره سوختگی دستگاه گوارش کودکان به علت نوشیدن مواد پاک کننده بر اثر شباهت بطری های جذاب و خوش رنگ محلول چاه بازکن «ص» با مایع آب پرتقال «س» توضیح داد.

در این زمینه علی اکبر سیاری معاون بهداشت وزارت بهداشت در توضیح این مسئله به خبرنگار تسنیم عنوان کرد: متأسفانه چندین کودک مواد پاک کننده اسیدی و قلیایی مصرف کرده اند. مواد قلیایی به دلیل اینکه طعم، بو و مزه ندارد کودکان آن را مصرف می کنند، ظرف ها و بطری هایی که در حال حاضر درست شده است کاملاً مشابه ظرف ها و بطری های آبمیوه است و تشخیص آن مشکل است.

وی افزود: بنده خودم به دلیل آنکه متخصص گوارش کودکان هستم، این کودکان را که به بیمارستان مفید ارجاع داده بودند آندوسکوپی کرده ام، میزان آثار تخریبی و خطراتی که برای این کودکان دارد بسیار است. بعضی از کودکان را بیهوش شده به بیمارستان می آورند به علت اینکه مقدار زیادی از این مواد را مصرف کرده اند و عوارض آن گرفتاری های بسیاری ایجاد می کند.

سیاری ادامه داد: توصیه ما به مردم این است که اولاً اینگونه بطری ها را دور از دسترس کودکان نگه دارند و به صنعتگران نیز توصیه می کنیم بطری های آنها نشانه داشته باشد و شکل بطری ها تغییر کند و درب های این بطری ها به صورتی باشد که به سادگی باز نشود و این مسائل نیاز به آموزش مردم دارد و صنعت نیز باید همکاری کند زیرا به هر حال تولید اینگونه مواد (مایع چاه بازکن) نیز لازم است ولی باید تمهیداتی اندیشه شود که چنین حادثه هایی برای کودکان رخ ندهد.

وی بیان داشت: آخرین موردی که کودکی بر اثر اشتباه گرفتن بطری آبمیوه با بطری های مایع چاه بازکن این مواد را مصرف کرده بود دو هفته پیش بود که یک کودک ۳ ساله یک لیوان از این مواد را خورده بود و در حال بیهوشی به بخش ICU آورده بودند که البته خوشبختانه نجات پیدا کرد ولی در دراز مدت این کودکان دچار تنگی مری و در طول سال های مدید شاید دچار سرطان مری شوند.

واجب کفایی شدن آموزه های امدادی توسط مراجع تقلید/میزان آشنای مدیران با کمک های اولیه محمد عباسی دبیرکل جمعیت هلال احمر با توجه به اینکه ایران جزو ۱۰ کشور حادثه خیز جهان است، پیشنهاد کرد: فراگرفتن آموزه های کمک های اولیه برای نجات افراد در حوادث طبیعی توسط مراجع تقلید واجب کفایی اعلام شود.

طب سوزنی باعث بهبودی بیماری های ام اس، پارکینسون و انواع فلج ها می شود
امیر هومن کاظمی نماینده فدراسیون جهانی طب سوزنی در ایران با اشاره به اینکه طب سوزنی به عنوان طب مکمل باعث بهبودی بیماری های ام اس، پارکینسون و انواع فلج ها می شود، گفت: متأسفانه خدمات درمانی طب سوزنی تحت پوشش بیمه نیست.

مقابله با زلزله از برنامه های دولت یازدهم/ راهکارهای دولت برای برون رفت از تنگناهای مالی
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه مقابله با زلزله از جمله مقاوم سازی ساختمان ها یکی از مهمترین اقدامات دولت یازدهم خواهد بود گفت: دولت با تنگناهای مالی زیادی مواجه است که برای برون رفت از آن راهکارهای جدیدی را ارائه خواهیم کرد.

آمادگی برای تولید داروهای نو ترکیب/ امدادگران دنیا در ایران آموزش می بینند
محمد فرهادی رئیس جدید جمعیت هلال احمر با اعلام پیگیری دیپلماسی بشردوستانه برای کاهش فشار تحریم ها و آمادگی برای تولید داروهای نو ترکیب از آمادگی ایران برای آموزش امدادگران دیگر کشورهای جهان با همکاری سازمان ملل خبر داد.

ایران عضو شورای حکام می شود/ هلال احمر سازمان دسته چندمی نیست
ابوالحسن فقیه رئیس سابق جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه در نشست سیدنی هلال احمر ایران به عنوان عضو شورای حکام هلال احمر جهانی برگزیده می شود، گفت: هلال احمر سازمان دسته چندمی نیست و اگر هلال احمر آماده نباشد در روزهای سخت مساله ساز می شود.

پرداخت ۱۰۰ درصدی هزینه بیماران کلیوی از یک مهر/ آخرین وضعیت استخدام های اخیر تامین اجتماعی
سیدتقی نوربخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به پرداخت ۱۰۰ درصدی هزینه های مصرفی و غیرمصرفی بیماران کلیوی از تاریخ یک مهر، آخرین وضعیت استخدام های اخیر تامین اجتماعی را تشریح کرد و گفت: مطالبات داروخانه ها را تا ۲ ماه

دیگر می پردازیم.

رکز پزشکی در هلال احمر می ماند/ارتقا □ آمادگی مقابله با حوادث در کشور

محمد فرهادی رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه مرکز پزشکی حج پا برجا به فعالیت خود در هلال احمر ادامه خواهد داد، از ارتقا □ آمادگی هلال احمر برای مقابله با حوادث در کشور در راستای پیشگیری از خسارات مالی و جانی به حادثه دیدگان حوادث خبر داد.

انحلال دانشگاه ایران هیچ منطق قابل دفاعی نداشت

علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با اشاره به اینکه انحلال دانشگاه علوم پزشکی ایران هیچ منطق قابل دفاعی نداشت و خوشحال هستم که استقلال دانشگاه برگشته است گفت: امروز خارجی ها برای دریافت خدمات درمانی به ایران سفر می کنند.

استقلال دانشگاه ها ضروریست/نشاط علمی و اجتماعی در حال بازگشت به دانشگاه هاست

علیرضا زالی رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به اینکه افزایش اختیارات و استقلال دانشگاه ها براساس ماده ۴۹ و ۲۰ قانون برنامه چهارم و پنجم توسعه ضروریست، گفت: خوشبختانه نشاط علمی و اجتماعی در حال بازگشت به دانشگاه هاست.

مسافر آمریکا نیستم/نظارت بیشتر بر قیمت های دارویی

سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه هیاتی برای نظارت بر حسن اجرای تفاهم نامه دارویی با بیمه ها مشخص شده است، درباره همراهی خود با رئیس جمهور برای حضور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: خیر، بنده مسافر سفر آمریکا با رئیس جمهور نیستم.

دستاورد دانشگاه ها کشورها را توانمند می کند/مردم را در حوزه سلامت فریب نمی دهم

سید حسن هاشمی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه دستاوردهای دانشگاه می توانند باعث توانمندی کشور شوند گفت: همانند شهید بهشتی بنده به هیچ عنوان حاضر نیستم مردم را در حوزه سلامت فریب دهم.

انتقاد از برکناری روسای دانشگاه ها/ می خواستیم با دولت فعلی همکاری کنیم

حسن ابوالقاسمی رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه ما می خواستیم با دولت فعلی همکاری کنیم، از برکناری روسای دانشگاه ها که یکدفعه اعلام می کنند باید مسئولیت دانشگاه را تحویل بدهند، انتقاد کرد.

مقالات علمی در راستای استفاده ظرفیت صنایع/دانشگاه ها گنجایش نرخ بالای دارو را ندارند

علی اصغر پیوندی سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه مقالات علمی را باید در جهت استفاده از ظرفیت صنایع به کار گیریم، گفت: دانشگاه ها گنجایش نرخ بالای دارو را ندارند، به همین

دلیل باید بحث

پیشگیری را دنبال کنیم.

صف انتظار بیماران روانپزشکی برای بستری در بیمارستان های دولتی

علی اکبر نجاتی صفا دبیر سی امین کنگره سالیانه انجمن علمی روانپزشکان با اشاره به هزینه های بالای درمان اختلالات روانپزشکی و نقش کم رنگ بیمه ها در حمایت از این گروه بیماران از صف انتظار بیماران روانپزشکی برای بستری در بیمارستان های دولتی انتقاد کرد.

بیمه خبرنگاران لغو نشده است/ مشکل را برطرف می کنیم

سید تقی نوربخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: بیمه اعضای صندوق حمایت از نویسندگان، خبرنگاران و هنرمندان قطع نشده است و در این رابطه جلسه ای برگزار خواهد شد تا این مشکل برطرف شود.

راه اندازی پالایشگاه دوم خون کشور/ تدوین برنامه راهبردی سند پلاسمای ایرانی

علی اکبر پورفتح الله مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با اشاره به تدوین برنامه راهبردی سند پلاسمای ایرانی از راه اندازی پالایشگاه دوم خون کشور خبر داد.

ابقای تمام مدیران دانشگاه/قانون تمام وقتی پزشکان را رعایت می کنم

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در نخستین حکم خود برای ثبات و آرامش مدیریتی، تمام مدیران دانشگاه را در مسئولیت هایشان ابقا و بیان داشت که قانون تمام وقتی پزشکان را نیز رعایت خواهد کرد.

توصیه های بهداشتی و درمانی به حجاج/تزریق واکسن آنفلوانزا الزامی نیست

سیدعلی ریاض رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اشاره به توصیه های بهداشتی و درمانی به حجاج کشورمان عنوان کرد: تزریق واکسن آنفلوانزا الزامی نیست.

بیماران معتاد تحت پوشش بیمه نیستند/سیاست انقباضی معتاد را به مصرف مجدد سوق می دهد

محمداسماعیل علیپور رئیس مرکز ترک اعتیاد تهران ضمن انتقاد از عدم پوشش بیمه ای بیماران معتاد در چرخه درمان، خواستار تسهیل شرایط ورود معتادان به بخش درمان شد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۰۶۸۹۳۰۴